
Id: YQKER-NONEY-SBYKK-ZNUUI-NLHHB. Podpisany Strona 1 z 2

ZARZĄDZENIE NR 12/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2011 r. zadań w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), Zarządzenia nr 254/2010 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2011 roku zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka oraz Zarządzenia nr 4/2011 z dnia 11 stycznia 2011 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadań w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka w 2011 roku przyznaję dotacje następującym 
podmiotom: 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 
środków 

pieniężnych
(w złotych) 

LKS „Gwiazda” Brzegi Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży 

4052 

UKS „Magnum” Koźmice 
Wielkie 

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu dzieci i młodzieży 

21948 

Towarzystwo Sportów 
Wodnych „Wodnik” 

Upowszechnianie kultury fizycznej 13380 

Krakowskie Centrum 
Taekwon-do 

Sztuki walki sposobem na zdrowie 
i sprawność fizyczną 

9526 

LKS „Śledziejowice” Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 
i młodzieży 

12000 

TS „Wieliczanka” Upowszechnianie kultury fizycznej 19500 
KS „Contra” Sułków Upowszechnianie kultury fizycznej 6863 
KS „Górnik” Wieliczka Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka 
130112 

UKS przy Samorządowej 
Szkole Podstawowej im.
J. Korczaka i Gimnazjum nr 3 
w Węgrzcach Wielkich 

Organizacja Międzynarodowych Małopolskich Mistrzostw Dzieci 
i Młodzieży w Judo 

2250 

UKS przy Samorządowej 
Szkole Podstawowej im.
J. Korczaka i Gimnazjum nr 3 
w Węgrzcach Wielkich 

Upowszechnianie kultury fizycznej 19200 

UKS „Sygneczów” Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka 

11316 

MKS „Kung-fu” KUNG –FU/WUSHU - doskonała kultura fizyczna 2011 27000 



Id: YQKER-NONEY-SBYKK-ZNUUI-NLHHB. Podpisany Strona 2 z 2

Wielicki Klub Karate 
Kyokushinkai 

Upowszechnianie kultury fizycznej 5500 

LKS „Strażak” Kokotów Upowszechnianie kultury fizycznej 15800 
UKS „Gimnazjon” Gimnastyka dla każdego, bieganie 

i kolarstwo również 
30917 

Młodzieżowy Klub Futsalu 
„99” 

Szkolenie w sekcji futsalowej i piłki nożnej plażowej młodzieżowców, 
przygotowanie oraz udział 
w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski 
w Futsalu w kategoriach
U-14,U-16 i U-18 

30500 

LKS Węgrzcanka Upowszechnianie kultury fizycznej 20900 
MKS „Grajpek” Upowszechnianie kultury fizycznej 12750 
KS „Wilga” Koźmice Wielkie Upowszechnianie kultury fizycznej 12374 
LKS „Strażak” Kokotów Kadra Trampkarzy Młodszych Gminy Wieliczka 3200 
KS „Wilga” Koźmice Wielkie Kadra Juniorów Starszych Gminy Wieliczka 3200 
LKS „Śledziejowice” Kadra Trampkarzy Starszych Gminy Wieliczka 3200 
LKS „Węgrzcanka” Kadra Juniorów Młodszych Gminy Wieliczka 3200 
TS „Wilga” Golkowice W formie - szkolenie i udział w zorganizowanych rozgrywkach dzieci 

i młodzieży ze wsi Golkowice 
17676 

MKS przy MOS Wieliczka Szkolenie dziewcząt w sekcji siatkówki oraz dziewcząt i chłopców w sekcji 
szachowej:
- start w rozgrywkach ligowych organizowanych przez MZPS Kraków 
i MZSzach w Krakowie.
- organizacja i udział w obozach, turniejach międzynarodowych, ogólnopolskich 
i wojewódzkich. 

73410 

UKS „Regis” Szkolenie chłopców w sekcji koszykówki. Start w ligach związkowych 
organizowanych przez KOZkosz. Organizacja turniejów i udział 
w turniejach ogólnopolskich 

62726 

LKS „Czarnochowice” Nauczanie i doskonalenie gry w piłkę nożną juniorów do lat 19, trampkarzy 
starszych do lat 15, trampkarzy młodszych do lat 12, drużynę żaków 
do lat 9 oraz w zakresie tańca nowoczesnego – grupa rekreacyjna- taneczno - 
sportowa - dziewczęta 
i chłopcy do lat 19 

26250 

LKS „Czarnochowice” XI Piknik Rekreacyjno – sportowy im. J.R.Zaricznego o puchar Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka dla dzieci 
i młodzieży 

2250 

Wielicki Klub Sportowy 
„OYAMA” 

Popularyzacja sztuk walki Karate 5500 

  Razem 606500 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Kultury, Turystyki i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2011 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wieliczka 

Artur Kozioł


